Министерство образования и науки Самарской области

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 8 имени Героя

Социалистического труда Б.П.Бещева

городского округа Октябрьск Самарской области

г. Октябрьск, ул. Гая, 39                                                                           тел. 2-10-01

Приказ

«01» сентября 2021г.                                                                   №  325 - ОД

«О создании психолого-педагогического консилиума СП «Детский сад №

4» ГБОУ СОШ №8 г.о. Октябрьск»

       В целях создания и реализации специальных образовательных условий (далее - СОУ)

для детей с ОВЗ, разработке и реализации адаптированной образовательной программы, в

соответствии с распоряжением Министерства просвещения Российской Федерации от

09.09.2019 г. № Р-93 «Об утверждении примерного Положения о психолого-

педагогическом консилиуме образовательной организации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на 2021-2022 учебный год психолого-педагогический консилиум СП

«Детский сад № 4» ГБОУ СОШ № 8 г.о. Октябрьск» в следующем составе:

Шамбарова Л.Ю. – заведующий СП, Горбунова И.В. – старший воспитатель,

Фролова Н.П. - учитель-логопед, Ерохина И.В. - педагог-психолог, музыкальный

руководитель Пименова Л.В. инструктор физической культуры Шилина Л.В.,

воспитатель Тургенева В.А., воспитатель Казакова Л.И., воспитатель Райн А.А.

2.  Назначить:

председателем консилиума – Шамбарову Л.Ю.

заместителем председателя – Горбунову И.В.

секретарем – Ерохину М.В.

членами консилиума – Фролову Н.П., Тургеневу В.А., Пименову Л.В. Шилину Л.В.,

Тургеневу В.А, Казакову Л.И., Райн А.А.

3. Утвердить график проведения заседаний психолого-педагогического консилиума

СП «Детский сад № 4» ГБОУ СОШ № 8 г.о. Октябрьск» на 2021-2022 учебный год.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ № 8 г.о.Октябрьск                                    Е.В. Шальнова

С приказом ознакомлены:

Л.Ю. Шамбарова    _______________   « 1 » сентября 2021г

И.В. Горбунова        _______________   « 1 » сентября 2021г

В.А. Тургенева       _______________   « 1 » сентября 2021г

Л.И. Казакова         _______________   « 1 » сентября 2021г

А.А. Райн                _______________   « 1 » сентября 2021г

Л.В. Пименова      _______________   « 1 » сентября 2021г

Л.В. Шилина           _______________   « 1 » сентября 2021г

Н.П. Фролова          _______________   « 1 » сентября 2021г

И.В. Ерохина           _______________   « 1 » сентября 2021г

		2021-09-02T11:30:59+0400
	00 81 f8 22 c8 9f 41 cc e5
	Шальнова Елена Владимировна